
                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky:  „ZŠ  U Vršovického nádraží – propojení dvou křídel“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Městská část Praha 10 

Sídlo zadavatele: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

IČO: 00063941 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Dušan Kodrla, poveřen vedením odboru 
majetkoprávního 

Odkaz na profil zadavatele: 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-

zadavatelu/detail/Z0000859 

 

Zadavatel se nechává dle § 43 zákona při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením 
zastoupit společností OTIDEA Admin s.r.o., IČ: 10931538, se sídlem Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 
3 - Žižkov 

Telefon: +420 604 200 383 

Email:  zakazky@otdiea.cz 

 

Jiné osoby podílející se na tvorbě zadávací dokumentace: 
 Společnost OTIDEA Admin s.r.o., IČ: 10931538 – zpracování zadávací dokumentace vyjma technických 

podmínek, smluvních podmínek a způsobu stanovení nabídkové ceny 

 ARW pb, s.r.o., , IČO: 24161683 – vytvoření projektové dokumentace a položkového rozpočtu 

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

1.1  Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám 

45000000-7  Stavební práce 

45300000-0  Stavební montážní práce 

45454100-5  Rekonstrukce budov 



                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

1.2   Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce části objektu Základní školy U Vršovického nádraží, 
spočívající v propojení dvou křídel objektu spojovací chodbou a dispoziční řešení školní družiny.  

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, která 
bude uzavřena s vybraným dodavatelem, kdy podstatou změny závazku je možnost změny rozsahu 
předpokládané stavební práce spočívající v odstranění případného azbestu, bude-li v rámci realizace 
stavební práce objeven. 

Bližší informace je uvedena v bodě 5 a v příloze č.4 této zadávací dokumentace. 

1.3 Doba plnění veřejné zakázky  

Předpokládané zahájení veřejné zakázky: ihned po podpisu smlouvy/předání staveniště 

1.4 Místo plnění veřejné zakázky 

Základní školy U Vršovického nádraží, na adrese U Vršovického nádraží 1/950, Praha 10  

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem je 6.800.000 Kč bez DPH. 

2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

Lhůta pro podání nabídek trvá do XX.XX. 2022 do 10:00 hodin.  

2.1 Náležitosti podání 
Zadavatel přijímá nabídky pouze v elektronické podobě. Listinné podání nabídek nepřipouští. 
 

2.2 Elektronické podání nabídky 

Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím profilu zadavatele, dostupného na 
internetové adrese: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 

Účastník musí být řádně registrovaným dodavatelem.  

Nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF. Je možné použít kompresi v ZIP archivu.  

Bližší informace k profilu zadavatele nalezne dodavatel v rámci tzv. nápovědy pro dodavatele: 
https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel 

2.3 Identifikační údaje 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: Obchodní firma, sídlo, identifikační 
číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné 
moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem v 

rámci daného zadávacího řízení. 

2.4 Jazyk a návrh smlouvy 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel


                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. Povinnost zpracování nabídky 
v českém jazyce se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Podepsaný návrh smlouvy nemusí být 
součástí nabídky. Poté, co budou splněny všechny zákonné podmínky pro uzavření smlouvy, bude vybraný 
dodavatel zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy. Smlouva bude uzavřena ve znění, v jakém je 
zveřejněna na profilu zadavatele, popř. ve znění vysvětlení zadávacích podmínek, pokud takové vysvětlení 
změnilo nebo doplnilo ustanovení smlouvy.  

2.5 Společná nabídka 

Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, která 
bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

2.6 Struktura nabídky 

Nabídka musí obsahovat níže uvedené dokumenty, přičemž jejich řazení je pouze doporučené: 
 

a) Krycí list nabídky 

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje 
zadavatele a účastníka (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena v členění podle 
zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka. Účastník může použít 
přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  
 

b) Kvalifikace 

Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 4 zadávací dokumentace.  
 

c) Nabídková cena 

 Nabídková cena v členění dle bodu 6 zadávací dokumentace.  
 

d) Poddodavatelská struktura 

Poddodavatelská struktura dle prodrobnosti uvedené v bodě 9.1 této zadávací dokumentace. 
 

3. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy v písemné formě dle § 98 resp. 534 odst. 3 zákona. Písemná forma 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena prostřednictvím profilu zadavatele nebo 

kontaktním malilem: zakazky@otidea.cz případně datovou schránkou společnosti OTIDEA Admin s.r.o.. 

V případě, že si dodavatel stáhne zadávací dokumentaci z profilu zadavatele, je jeho povinností pravidelně 
profil zadavatele sledovat pro případné nové informace, které zde mohou být uveřejněny.  

4. Kvalifikace účastníků  

4.1 Kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění:  

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 



                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona 

c) technické kvalifikace dle § 79 zákona 

 

Zadavatel umožňuje prokázání kvalifikace prostřednictvím čestného prohlášení dle § 53 zákona 

4.2 Základní způsobilost 

Způsobilý není dodavatel, který:  
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 
 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložení 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů pro bod 4.2 písm. a) zadávací dokumentace, 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
b) potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 4.2 písm. b) zadávací dokumentace, 
c) písemným čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani dle bodu 4.2 písm. b) zadávací 
dokumentace, 

d) písemným čestným prohlášením ve vztahu veřejnému zdravotnímu pojištění dle bodu 4.2 písm. c) 
zadávací dokumentace, 
e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu 4.2 písm. d) zadávací 
dokumentace, 

f) výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k bodu 4.2 písm. e) zadávací dokumentace. 

4.3 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží: 
 

dle ust. § 77 odst. 1 zákona 



                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

  

a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 

b) dle ust. 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Dodavatel předloží 
živonstenské oprávnění mnimálně pro: 

 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

c) dle ust. § 77 odst. 2 písm. c) zákona požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je odborně způsobilí 
nebo disponujer osobou, jejímž prostřednictvím odbronou způsobilost zabezpečuje, je.li pro plnění 
veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována. 

 

zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil: 
 

a) osvědčení o autorizaci podle zákona 360/1992 Sb., o výkonu povolání povolání autorizovaných 
architektů a o výkonů povolání povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, a to v oboru: 

 

 Pozemní stavby 

 Statika a dynamika staveb 

 

4.4 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží: 
 

a) dle ust. 79 odst. 2 písm. a) zákona: 
 

Seznam stavebních prací realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, osvědčení musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a dokončeny ve stanoveném 
termínu. 

 

Zadavatel požaduje předložení seznamu min. 3 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně konkrétních osvědčení s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Za stavební práce se považuje stavba, jejímž předmětem byla přístavba nebo 
nástavba stavby občanské vybavenosti jejichž finanční objem byl alespoň 3.000.000 Kč bez DPH. 
 

Zadavatel upozuňuje, že stavbou občanské vybavenosti se rozumí budovy, sloužící k prospěchu 
společnosti, jako jsou vzdělávací zařízení, správní a administrativní objekty, domy s pečovatelskou službou 
nebo obchodní a nákupní centra. 

 

b) dle ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona  

seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, 
zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli  

 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební 



                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Účastník je povinen doložit, že 
disponuje: 

 

-  1 osobou, která bude v pozici Hlavního stavbyvedoucího a disponuje min. 1 zkušeností v pozici 

stavbyvedoucího u zakázek na přístavbu nebo nástavbu stavby občanské vybavenosti jejichž finanční 
objem byl alespoň 3.000.000 Kč bez DPH. 
 

- další 1 osobou, která bude v pozici Zástupce stavbyvedoucího a disponuje min. 1 zkušeností v pozici 

stavbyvedoucího (nebo v pozici zástupce stavbyvedoucího) u zakázek na přístavba nebo nástavba stavby 
občanské vybavenosti jejichž finanční objem byl alespoň 3.000.000 Kč bez DPH. 
 

- 1 osobou, která bude v pozici Statika stavby a disponuje min. 1 zkušeností v pozici Statika staveb u 

zakázek na na přístavbu nebo nástavbu stavby občanské vybavenosti jejichž finanční objem byl 
alespoň 3.000.000 Kč bez DPH. 

  

Účastník u výše uvedených osob doloží následující dokumenty: 
 

 u osoby Hlavní stavbyvedoucí a Zástupce stavbyvedoucího: 
autorizce pro obor pozemní stavby dle §5 odst. 3 a) zákona č. 360/1992 Sob. O výkonu povolání 
autorizovaných architetků a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpísů 

 

 u osoby Statik stavby: 

autorizce pro obor pozemní stavby dle §5 odst. 3 a) zákona č. 360/1992 Sob. O výkonu povolání 
autorizovaných architetků a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpísů 

 

Dále každý člen realizačního týmu doloží: 
 

 Strukturovaný profesní životopis, ze kterého bude vyplývat, že každý z členů týmu prokazatelně 
splňuje min. požadované zkušenosti v oboru (životopis nemusí být podepsán). 
 

 Doložení vztahu mezi účastníkem a jednotlivými osobami, tj. zdali se jedná o zaměstnance či jiné 
osoby, resp. poddodavatele. 

 

 Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
 

Zadavatel upozorňuje, že se musí jednat o tři různé osoby. Zadavatel stanovuje podmínku, aby osoba 
v pozici stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího nebyla plněna poddodavatelem, tj. aby osoby byly 

v pracovněprávním vztahu k dodavateli. 

 

4.5 Forma dokladů 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 4 
zákona může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. Před uzavřením smlouvy zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce nebo 
v latinském jazyce, pokud jde o doklady o vzdělání, musí být přeloženy do českého jazyka. Doklady 



                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky.  

4.6 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 
osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

1. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 
2. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
3. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

4. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

4.7 Společná nabídka 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

5. Technické podmínky  

Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce části objektu Základní školy U Vršovického nádraží, 
spočívající v propojení dvou křídel objektu spojovací chodbou a dispoziční řešení školní družiny.  

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, která bude 
uzavřena s vybraným dodavatelem, kdy podstatou změny závazku je možnost změny rozsahu 
předpokládané stavební práce spočívající v odstranění případného azbestu, bude-li v rámci realizace 
stavební práce objeven. 

Materiály, které jsou případně jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr, nejsou podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního 
standardu. Pokud zadávací dokumentace, resp. projektová dokumentace a výkazy výměr obsahují 
požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo 
jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení 
kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, 
pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry. V případě, že 
zadávací dokumentace obsahuje odkazy na normy nebo technické dokumenty umožňuje zadavatel u 
každého takového odkazu možnost nabídnout rovnocenné řešení ze strany dodavatele. 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny  

6.1 Forma uvedení nabídkové ceny 



                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

Nabídková cena musí být zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů obsažených v 
zadávací dokumentaci. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady zajišťující řádné plnění předmětu 
díla. Cena musí obsahovat i přiměřený zisk účastníka, zohledňovat přiměřené podnikatelské riziko a vývoj 
cen alespoň do konce stavby. 

6.2 Rozsah nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

6.3 Změna nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou právních daňových předpisů týkajících 
se DPH. 

7. Platební podmínky  

7.1 Vymezení platebních podmínek 

Platební podmínky jsou vymezeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace. 

8. Hodnotící kritéria  

Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou nabídky 

hodnoceny, je nejnižší celková nabídková cena bez DPH zpracovaná dle bodu 6 této ZD. Nabídky budou 
seřazeny dle celkových nabídkových cen bez DPH zpracované dle bodu 6 této ZD, přičemž nejvýhodnější 
nabídkou dle ekonomické výhodnosti bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH. Nabídky 
budou v jednotlivých částech hodnoceny samostatně.  

8.1 Ostatní informace 

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je 
důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě 
než zadavatel požaduje.  

9. Další požadavky  

9.1 Seznam poddodavatelů 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud 
jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů 
plnit. 

9.2 Ověření informací 



                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

Zadavatel může v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 zákona ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, 
vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem a může si je opatřovat také sám.  

9.3  Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 10. Obchodní podmínky  

10.1 Formální náležitosti 

Účastník je povinen přijmout závazné znění smlouvy, které tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 
Účastník je oprávněn doplnit tento závazný návrh smlouvy pouze na místech k tomu zadavatelem 
určených. 

Podepsaný návrh smlouvy nemusí být součástí nabídky. Poté, co budou splněny všechny zákonné 
podmínky pro uzavření smlouvy, bude vybraný dodavatel zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy. 
Smlouva bude uzavřena ve znění, v jakém je zveřejněna na profilu zadavatele, popř. ve znění vysvětlení 
zadávacích podmínek, pokud takové vysvětlení změnilo nebo doplnilo ustanovení smlouvy. 

10.2 Vymezení obchodních podmínek 

Účastník je povinen bez výhrad přijmout závazné znění smlouvy, které tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace. Účastník je oprávněn upravit tento závazný návrh smlouvy pouze na místech k tomu 
zadavatelem určených. 

 

10.3 Další podmínky pro uzavření smlouvy 

 

Součinnost před podpisem smlouvy – zadavatel bude požadovat od vybraného dodavatele jako další 
podmínky pro uzavření smlouvy: 

 předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci (pokud je již nebude mít 
dispozici) 

 Vybraný dodavatel je povinen být zapsán v evidenci skutečných majitelů, pokud se na něj tato 
povinnost dle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů vztahuje. Při ověřování bude 
zadavatel postupovat v souladu s ust. § 122 odst. 7 zákona. 

 Vybraný dodavatel nesmí být dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem 
v Rusku,  

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
některým ze subjektů uvedeným v písm. a) tohoto bodu, nebo 

c) fyzickou či právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedeným v písm. a) nebo b) tohoto odstavce 



                                                                                                                                                     Příoloha č. 2 

 

 

Dané požadavky budou doloženy ze strany vybraného dodavatele v rámci výzvy k poskytnutí 
součinnosti formou čestného prohlášení. 

Vybraný dodavatel je povinen být zapsán v evidenci skutečných majitelů. V případě, kdy vybraný 
dodavatel nebude zapsán v evidenci skutečných majitelů, bude vyloučen ze zadávacího řízení. 

11  Prohlídka místa plnění 

Zadavatel stanovuje prohlídku místa plnění na XX.XX. 2022 v XX:XX hodin. Sraz všech účastníků je 
v Základní školy U Vršovického nádraží, na adrese U Vršovického nádraží 1/950, Praha 10, za každého 
dodavatele se mohou zúčastnit pouze dva zástupci. 

Seznam příloh: 

1. Krycí list 
2. Čestné prohlášení ke kvalifikaci 
3. Smlouva 

4. Projektová dokumentace 

5. Čestné prohlášní k SOVZ 

 

V Praze dne  

 

 

         

……………………………………………………… 

Ing. Dušan Kodrla, 

pověřen vedením odboru majetkoprávního 


